

EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 067/2023

Órgão Gestor: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

Objeto: Registro de preços registro de preços para a aquisição de Material Médico Grupo 2, para atender às empresas públicas e sociedades de economia mista da Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro - PCRJ que se interessarem, consoante o disposto no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PE-RP - RIOSAÚDE Nº 0240/2023 e/ou no Termo de Referência seu anexo.

Processo: RSU-PRO-2022.01733 - 99-002.078-2022

Modalidade: Pregão Eletrônico - RIOSAÚDE/SRP Nº 240/2023.

Validade da Ata: 12(doze) meses de 22/06/2023 a 21/06/2024.

Gerenciador da Ata de Registro de Preço: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

EMPRESA: LANCELETTE BIOMEDICAL EIRELI						
CNPJ: 10.795.950/0001-03						
END.: RUA GERONIMO MAZIERO, 50 - VILA JAÚ - POÁ - SP						
Item	Código do material	Descrição detalhada	U/S	Quantidade estimada 12 meses	Preço unitário	Preço total
02	65320402350	CAPOTE DESCARTAVEL CONFECCIONADO EM SMS, MANGAS LONGAS, PUNHO SANFONADO, TIRAS COM AMARRAS CERVICAL E LOMBAR, COMPRIMENTO APROXIMADO 120CM E LARGURA DE 150CM, GRAMATURA APROXIMADA 25G/M2, COR (A DEFINIR). COTA RESERVADA DO ITEM 1 DO TERMO DE REFERÊNCIA	UND	8.125	R\$ 2,58	R\$ 20.962,50
Valor total do fornecedor R\$ 20.962,50						

EMPRESA: J F FARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA						
CNPJ: 24.079.703/0001-15						
END.: RUA GENERAL MITRE, 454 -JARDIM 25 DE AGOSTO - DUQUE DE CAXIAS - RJ - CEP 25.075-100						
Item	Código do material	Descrição detalhada	U/S	Quantidade estimada 12 meses	Preço unitário	Preço total

19	65320003145	<p>LUVA, PROCEDIMENTOS NAO ESTERIL, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, AMBIDESTRA, COMALTA SENSIBILIDADE TACTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRACAO, COMPRIMENTO MINIMO DE 25CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATOXICO, ACONDICIONADA EM CAIXA CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA E REGISTRO EM ORGAOS COMPETENTES, TAMANHO GRANDE. ACONDICIONADA EM CAIXA COM 100 UNIDADES.</p> <p>COTA PRINCIPAL DO ITEM 11 DO TERMO DE REFERÊNCIA</p>	CX	34.560	R\$ 12,00	R\$ 414.720,00
20	65320003145	<p>LUVA, PROCEDIMENTOS NAO ESTERIL, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, AMBIDESTRA, COMALTA SENSIBILIDADE TACTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRACAO, COMPRIMENTO MINIMO DE 25CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATOXICO, ACONDICIONADA EM CAIXA CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA E REGISTRO EM ORGAOS COMPETENTES, TAMANHO GRANDE. ACONDICIONADA EM CAIXA COM 100 UNIDADES.</p> <p>COTA RESERVADA DO ITEM 11 DO TERMO DE REFERÊNCIA</p>	CX	3.840	R\$ 12,00	R\$ 46.080,00
Valor total do fornecedor R\$ 460.800,00						
VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R\$ 481.762,50						